
П Р И К А З
Федеральной службы по тарифам 

от 18 апреля 2006 г. № 79-т/2
О внесении изменений в таблицу 36 приложения 11 к разделу 3 

Прейскуранта № 10-01 “Тарифы на перевозки грузов 
и услуги инфраструктуры, выполняемые российскими 

железными дорогами”
Зарегистрирован Минюстом России 18 мая 2006 г.

Регистрационный №  7851

В соответствии с Положением о Федеральной службе по тарифам, 
утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации 
от 30 июня 2004 г. № 332 (Собрание законодательства Российской 
Федерации, 2004, № 29, ст. 3049; 2006, № 3, ст. 301), постановлением 
Правительства Российской Федерации от 15 декабря 2004 г. № 787 “Об 
утверждении Положения об основах государственного регулирования 
тарифов на железнодорожном транспорте, Правил предоставления ис
ключительных тарифов на железнодорожном транспорте” (Собрание 
законодательства Российской Федерации, 2004, № 51, ст. 5201) и ре
шением Правления ФСТ России от 18 апреля 2006 г. № р-19-т/2 
приказываю:

1. Внести следующие изменения в таблицу № 36 приложения 11 
к разделу 3 части 1 Прейскуранта № 10-01 “Тарифы на перевозки грузов 
и услуги инфраструктуры, выполняемые российскими железными дорога
ми”, утвержденного постановлением ФЭК России от 17 июня 2003 г. 
№ 47-т/5 (зарегистрировано Минюстом России 9 июля 2003 г., регистра
ционный № 4882)

— слова “В страны СНГ и через порты государств СНГ” изложить 
в редакции “В страны СНГ и третьи страны через порты и пограничные 
переходы государств СНГ”;

— слова “Через пограничные переходы с Литвой, Латвией и Эсто
нией” изложить в редакции “Через пограничные переходы России 
с третьими странами, кроме пограничных переходов с Финляндией”.

2. Настоящий приказ вводится в действие в соответствии с установ
ленным законодательством Российской Федерации порядком.

Руководитель Федеральной
службы по тарифам С. Новиков

Опубликовано в Бюллетене нормативных актов федеральных органов исполнительной 
власти, 2003, № 30. — Прим. ред.

235

сертификация

Источник

http://www.stroyinf.ru/sr.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294805/4294805755.htm

